*CAP. LI. Lin. 3. καίνην* *F.* *Ibid.* μὴ ποιεύμενον) *Sic Arch. Wind. Valla.* — unde recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* Abest μὴ ed. *Wess.* aliisque edd. et msstis. *L. 5.* ἐπ' ἦς *Arch. Wind.* [unde adscivi cum *Schaeff.* et *Borh.*] ἐπ' ἦς *Ask.* — et *F.* ἐς τὴν ed. *Wess.* cum aliis. *L. 6.* ἀπίχουσα) ἔχουσα *Arch.* *L. 8.* διέχουν etc. habet *Thomas M.* iii Διέχει. *L. 10.* ἐς τῶντο) ἐς τοῦτο *Arch.* *L. 12.* μεταναστῆναι) μεταστῆναι *Arch. Wind.* *L. 18.* περισχίζεται) σχίζεται *Arch.* *L. 21.* ὄπισθες τοὺς) Aberat τοὺς, quod opportune nobis dedere *F.* et *Pa.* De ὄπισθες vide ad c. 50, 7. *L. 22.* ἵσταν) ἵσταν constanter *F.* cum pluribus puto aliis. *Ibid.* ἀπολελαμψόν) *Perperam* ἀπολελαμψόν *F.*

*CAP. LII. Lin. 2. προσκεψιμ.* προκεψιμ. *F.* *Ibid.* ἔχον) ἔχον *Arch. Wind. Pass. Ask.* — et *F.* *L. 4.* γενομένες scripsi cum *Pb.* Vulgo alii γενομένης. *Ibid.* ιούστης) θεούστης ora *Steph. Pass. Ask.* — et *F.* *L. 4 seq.* ἐς τὴν συνίκετο) ἐς τὴν δὴ συνίκετο *Arch. Wind.* satis bene. Deearat δὲ. — Particulam istam ex *Arch.* et *Wind.* recepit *Wess.* tenueruntque *Schaeff.* et *Borh.* nescio an consentiente *Pb.* Mihi temere irrepssisse visa est, ignorantque illum cum aliis *F. Pa. Pc. Pd.* *L. 6.* ἀπαλλάσσοντο abest *Pb.* *Ibid.* ἐς τὸν) ἐς ὃν *Ask. Pass.* — *F.* *L. 7.* ὡς ιστην) Temere ἐς ιστην *F.* *L. 9.* Ἡραῖον) Ἡραῖον *F. Pa. Pb. Pc. Pd.* cum *Aldo:* nec male. Ἡραῖον primus edidit *H. Steph.* et tenuere alii. Sic et *cap. 53, 1.* ubi ἵστον habent *Arch.* et *Valla.*

*CAP. LIII. Lin. 3. παρηγελλε* scripsi cum *F.* Alii vulgo παρηγελλε. *L. 7.* ἵσταν) ἵσταν *F.* *Ibid.* ταξιαρχέων) *Sic Arch. Pass. Wind.* [quos secutus sum cum *Schaeff.* et *Borh.*] In *Steph. marg.* ταξιαρχών, ut *cap. 41.* et

aliás. — Sic et *F.* et *Pa.* Puto alterutrum esse in aliis etiam mssis: et neutrum quidem spernendum; alterum a sing. ὁ ταξιάρχης, alterum a ταξιαρχος. Mire vero ταξιαρχιῶν ed. *Wess.* et superiores, quod temere in ed. *Ald.* irrepsisse videtur. *I.* 8. Ἀμομφάρετος δὲ) Temere omissae duae voces in *F.* *Ibid.* λοχηγίων *Media.* *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ask.* *Paris.* *B.* [*F.*] λοχηγετίων *Ald.* *Brit.* et *Paris.* *A.* — In nostris excerptis haec scriptura ex nullo *Par.* enotata est. *Ead.* *I.* Πιτανῆτων) Πιτανῆτω maluerat *Koen.* ad *Greg.* dial. ion. §. 6. Nil mutant libri, qui quidem omnes dein in τὸν λόχον τὸν Πιτανῆτων consentiunt, nisi quod ibi Πιτανῆτων habet *F.* *I.* 10. ἵθωμαζε scripsi cum *F.* cum quo aliás in hoc consentit *Arch.* ἵθωμαζε alii. ἵθωμαζε *Edd.* *I.* 11. τὸ σπουδέμ. ) Deest τὸ *Brit.* *I.* 13. δὲ ἵτι *Arch.* *Vind.* plene. — Et sic ed. *Wess.* et seqq. Alii δὲ ἵτι, cum quibus hic facit etiam *F.* *I.* 14. ταῦτα νενωμένον) Sic *Arch.* [unde merito recepit *Wess.* nescio an consentiente *Pb.*] Alii ταῦτ' ἀναινομένον. — Sic *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *I.* 15. μὴ, ἵν ἀπολίπωσι etc.) Hiatus in *Brit.* usque in cap. 58. *I.* 18. ἐπειρώτων) ἐπειρώτων *Arch.* *I.* 19. χρεῖδην) Sic *Arch.* sicuti solet. — Sic et hic scripsi, et iterum c. 54, 9. Vulgo alii χρεῶν. Vide c. 46, 13.